
UCHWAŁA Nr XLI/293/2017 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 9 listopada 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Sońsk  

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), art. 18 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 poz. 1875) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Statutu Gminy Sońsk. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Sońsk z 
dnia 6 listopada 2017 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sońsk, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Wodzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały 

Nr XLI/293/2017 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Obwieszczenie 

Rady Gminy Sońsk z dnia 9 listopada 2017 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk  

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2017 r., poz. 1523) ogłasza się tekst jednolity uchwały 
Nr VIII/56/2011 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sońsk (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 19 sierpnia 2011 r. Nr 150, poz. 
4785), zmieniony: 

1) uchwałą Nr VII/37/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2015 r., poz. 5065),  

2) uchwałą Nr IX/45/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2015 r., poz. 6636),  

3) uchwałą Nr XXXIII/201/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2017 r., poz. 3771), 

4) uchwałą Nr XXXIX/273/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 18 września 2017 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 27 września 2017 r., poz. 8274) 

– zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2015 r., poz. 5065), który 
stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.”; 

2) § 3 uchwały Nr VII/37/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 3 czerwca 2015 r., poz. 5065), który 
stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”; 

3) § 2 uchwały Nr IX/45/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2015 r., poz. 6636), który 
stanowi: 



„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.”; 

4) § 3 uchwały Nr IX/45/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2015 r., poz. 6636), który 
stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”; 

5) § 2 uchwały Nr XXXIII/201/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2017 r., poz. 3771), który 
stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.”; 

6) § 3 uchwały Nr XXXIII/201/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2017 r., poz. 3771), który 
stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”; 

7) § 2 uchwały Nr XXXIX/273/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 27 września 2017 r., poz. 8274), 
który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.”; 

8) § 3 uchwały Nr XXXIX/273/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 18 września 2017 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Sońsk (Dz. U.Woj. Mazowieckiego z dnia 27 września 2017 r., poz. 8274), 
który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 9 listopada 2017 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk 

 

Uchwała Nr XLI/293/2017  

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 9 listopada 2017 r.  

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk  

 

Na podstawie art. 3 ust 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2017 poz. 1875), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchwala się Statut Gminy Sońsk w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.  

§ 3.  

1. Traci moc uchwała Nr IV/20/2003 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie 
Statutu Gminy Sońsk. 

2. Traci moc uchwała Nr V/34/2011 z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sońsk.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


